
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4250878 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

7 290 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 3+1 v žádané lokalitě Brno-Kohoutovice. Byt se
nachází v 1. NP panelového domu, v tiché koncové ulici bez
dopravního ruchu a těsné blízkosti lesa lokality Holedná. Byt o
užitné ploše 75 m2 prošel v roce 2022 velmi zdařilou celkovou
rekonstrukcí, při které byly položeny plovoucí podlahy, nově
obložena koupelna i záchod, vyměněny elektrické rozvody a
celkově byl vybaven novým nábytkem. Disponuje vstupní předsíní,
obývacím pokojem, ložnicí, dětským pokojem a kuchyní s
elektrospotřebiči. Koupelna je vybavena sprchovým koutem, WC je
samostatné. Topení je ústřední dálkové, teplou vodu také zajišťuje
dálkový rozvod. K bytu náleží sklep, k dispozici je kočárkárna,
parkování je na ulici. Veškerá občanská vybavenost je v místě, v
dosahu škola, školka, nákupní středisko i plavecký bazén.
Nejvýhodnější financování vám na míru zajistí náš  finanční
poradce. Uvedená cena je za nemovitost. Pro veškeré další
informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4250878
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900869739
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 869739

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivo Hanzlíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


